
UCHWAŁA NR LVI/282/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii publicznych dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego – uchwała 
Nr 488/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych: 

1. Drogę ul. Brzoskwiniowa dz. nr ewid. 148/7, 148/13, 149/8 obręb Małomice stanowiący załącznik nr 1. 

2. Drogę ul. Owocowa dz. nr ewid. 150/2, 151/2 obręb Małomice stanowiący załącznik nr 2. 

3. Drogę ul. Konwaliowa dz. nr ewid. 928 obręb Małomice stanowiący załącznik nr 3. 

4. Drogę ul. Lipowa  dz. nr ewid. 521/1 obręb Małomice stanowiący załącznik nr 4. 

5. Drogę ul. Lawendowa  dz. nr ewid. 983/1 obręb Małomice stanowiący załącznik nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od opublikowania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA9E3B-4904-4EDF-9CA5-8DAD0C397DAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/282/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Załącznik nr 1 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA9E3B-4904-4EDF-9CA5-8DAD0C397DAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/282/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Załącznik nr 2 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA9E3B-4904-4EDF-9CA5-8DAD0C397DAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/282/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Załącznik nr 3 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA9E3B-4904-4EDF-9CA5-8DAD0C397DAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/282/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Załącznik nr 4 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA9E3B-4904-4EDF-9CA5-8DAD0C397DAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/282/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Załącznik nr 5 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA9E3B-4904-4EDF-9CA5-8DAD0C397DAA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
 
 
Proponowany projekt uchwały ma na celu uporządkowanie procedury nadania drogom 

wewnętrznym zlokalizowanych na terenie Gminy Małomice kategorii dróg gminnych publicznych. 
Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) do właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii publicznych dróg gminnych. 

Drogi objęte niniejszą uchwałą położone są w gminie Małomice, obręb Małomice. 
Działki oznaczone nr ewid. 148/7, 148/13, 149/8, 150/2, 151/2, 928, 521/1, 983/1 obręb Małomice, 

są drogami gminnymi o charakterze wewnętrznym, co wskazuje fakt, że nie zostały one zaliczone do innej 
kategorii dróg np. gminnych publicznych.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA9E3B-4904-4EDF-9CA5-8DAD0C397DAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



